TỔNGCỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰ CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
CỤCTHIHÀNHÁNDÂNSỰ

TỈNHNINHBÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CTHADS-NV
V/v triển khaiCuộc thi “Tìmkiếmgiải pháp, ý
kiến, đóng góp hoàn thiện dự thảoLuật THADS

(sửa đổi) và văn bản hướngdẫn thi hành”.

Ninh Bình, ngày tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4632/TCTHADS-NV1 và Kế hoạch số 4631/KH-
TCTHADS ngày 19/11/2024 của Tổng cục Thi hành án dân sự (THADS) về
việc triển khai Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp, ý kiến đóng góp hoàn thiện dự
thảo Luật THADS (sửa đổi) và văn bản hướng dẫn thi hành”, Cục trưởng Cục
Thi hành án dân sự tỉnh yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, Chi cục trưởng
Chi cục THADS các huyện, thành phố trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả, đúng nội
dung, mục đích, yêu cầu của Kế hoạch số 4631/KH-TCTHADS ngày 19/11/2024 của
Tổng cục đến toàn thể công chức của đơn vị để tham gia với tinh thần trách
nhiệm cao nhất.

2. Tích cực, chủ động phối hợp với các cơ quan, tổ chức liên quan để thực
hiện; tuyên truyền, phổ biến về nội dung, thể lệ, hình thức tham gia Cuộc thi đến
người dân bằng hình thức phù hợp như: đăng tải công khai thông tin về Cuộc thi
trên Trang Thông tin điện tử THADS của Cục… Thực hiện thông tin công khai
về Cuộc thi tại trụ sở tiếp công dân, trụ sở làm việc của Cục và các Chi cục để
thu hút sự tham gia đông đảo của người dân, xã hội.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị báo cáo
về Cục THADS tỉnh (qua phòng Nghiệp vụ và tổ chức thi hành án) để kịp thời
chỉ đạo, xử lý.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục,
các Chi cục trưởng Chi cục THADS trực thuộc khẩn trương triển khai thực hiện./.

(Gửikèm:Kếhoạchsố4631/KH-TCTHADSngày19/11/2024củaTổngcụcTHADS)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để báo cáo);
- Phó Cục trưởng (để biết);
- Lưu: VT, PNV.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Hồng Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:16:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	Đặng Thị Hồng Nhung<nhungdth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:36:59+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:37:04+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Ninh Bình
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH<ninhbinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!